Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 31.07.2021                                                                                                           № М 451

О внесении изменений в постановление

Мэра города от 27.09.2013 № М 609

«О создании общественного Совета по

инвестициям и инновациям при Мэре города

Набережные Челны»

В соответствии со статьей 53 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав общественного Совета по инвестициям и инновациям при

Мэре города Набережные Челны (далее – Совет), утвержденного постановлением Мэра

города от 27.09.2013 №М 609, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Воронину Елену Васильевну; Ковальчук

Евгению Андреевну; Шакирова Рафара Мирзануровича; Усманова Ильдара

Хажиахметовича;

2) ввести в состав комиссии:

Гарипова Наила Габбасовича – начальника Прикамского территориального

управления Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (по

согласованию);

Гилязову Гузель Валиахметовну – начальника отдела экономики

Исполнительного комитета;

Сидирякову Светлану Николаевну – заместителя Руководителя Агентства по

привлечению инвестиций города Набережные челны (по согласованию);

Купцова Андрея Павловича – генерального директора фонда региональных

инновационных проектов Ассоциации инновационных регионов России (АИРР) (по

согласованию);

3) Изложить должность следущего члена Совета в новой редакции:

Петрушин Юрий Иванович – председатель Правления Торгово-промышленной

палаты города Набережные Челны и региона «Закамье».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Руководителя Исполнительного комитета Латыпова Ф.Ф.

Мэр города                     В.Г. Шайхразиев